

PROF. DR. FAİK MÜMTAZ KOYUNCU BAŞARILI BİR OPERASYONA DAHA İMZA ATTI

ANNE KARNINDAKİ BEBEK BÖBREK İFLASINDAN KURTULDU



■ Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Başkanı ve Perinatoloji Bölümü Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Faik Mümtaz Koyuncu, başarılı bir operasyona daha imza attı. Prof. Dr. Koyuncu, anne karnındaki bir bebeği böbrek hastası olmaktan kurtardı. Manisa'nın kadın ve doğum alanında Türkiye'nin önemli bir merkezi haline geleceğini savunan Prof. Dr. Faik Mümtaz Koyuncu, "İyi işler yapıyoruz. Türkiye'nin kadın doğum alanında merkezlerinden biri haline gelebiliriz." dedi. **Sayfa 5'te**



ERDOĞAN VE BAHÇELİ İTTİFAKA SON ŞEKLİNİ VERDİ

■ Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi kabul etti. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde basına kapalı gerçekleştirilen görüşme, dün saat 16.00'da başladı ve 1 saat sürdü. İki liderin ittifak konusunu görüştüğü öğrenildi. Cumhurbaşkanlığı'na son şeklin verildiği bu görüşmeden sonra gözler liderlerin yapacağı açıklamalara çevrildi. Adayı açıklanmayan illerde aday adayları nefeslerini tutarak, yapılacak açıklamaları beklemeye başladı. Manisa da söz konusu iller arasında.



Etv
Manisa'nın 24. Yerel Televizyonu
www.etvmanisa.com

0 236 233 7777
0 236 233 8080
bilgi@etvmanisa.com

facebook.com/etvmanisa
canlı yayın

'WhatsApp' İhbar Hattı
0530 407 2620

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

facebook.com/manisadenge

13 ARALIK 2018 - PERŞEMBE Fiyatı : 1 TL info@manisadenge.com - www.manisadenge.com YIL 19 SAYI 5577

BOZDAĞ AGORA
Doğal Kaynaklı Su
19 Litre
8 TL
%100 Tutaral
Milangaz
ERDİNÇ TİCARET

0 (236) 231 72 45



ÖĞRETMENLER YEMEK YAPTI ÖĞRENCİLER NOT VERDİ

2'de



ŞEHZADELERDE VATANDAŞ TALEBİ ANINDA ÇÖZÜM BULUYOR

5'te



MANİSA LİSESİ MEZUNLARI 5. KEZ BULUŞACAK

6'da



KORSANLA MÜCADELE İÇİN ÜYELERİNİ HAREKETE GEÇİRDİ

■ Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odası (MESO) Başkanı Bahattin Akyüz, oda kayıtlı halı yıkamacılar ve temizlik işi yapanlarla bir araya geldi. Korsanla mücadelenin önemine değinilen toplantıda esnafa iş yerlerinin camlarına asmaları için "Oda kaydı ve vergisi olmayan korsan halı yıkamacı ve temizlikçi istemiyoruz" afişleri dağıtıldı. **6'da**



TKK'LI KADINLARIN YARDIMLARI SINIRLARI AŞTI

■ Türk Kadınlar Konseyi Derneği Manisa Şubesi yaptıkları çalışmalarla Manisa'nın ve Türk kadınlarının adını dünyaya duyurarak gururumuz olmaya devam ediyor. **Sayfa 2'de**



GAZETECİLER CEMİYETİ'NDEN BAŞKAN ÇERÇİ'YE ZİYARET

■ Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, geçtiğimiz günlerde gerçekleştirilen genel kurul ile Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanlığı'na seçilen Ali Filizkan ve yönetimini ağırladı. **Sayfa 2'de**

SALİHLİ BELEDİYE BAŞKANI ZEKİ KAYDA'DAN MÜJDELER PEŞPEŞE GELDİ

SÖZ VERDİĞİNİ DE FAZLASINI DA YAPTI

VARAN 1

Başkan Kayda, Salihli halkına verdikleri ısıtma sözünü yerine getirdiklerini belirterek yapılan kiralama ihalesi kapsamında SANKO Holding'in açtığı San 9 ve San 10 kuyularından gelen 95 derece sıcaklığa sahip sıcak suyun Jeotermal Isı Merkezi'ne bağlanarak abonelere verilmeye başlandığını açıkladı.



VARAN 2

Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, yıkılan eski pazaryerinin bulunduğu alana içerisinde yeraltı otoparkı, toplantı, konferans, seminer, sinema, nikah ve düğün salonları ile alışveriş merkezinin yer alacağı büyük bir kültür merkezi yapılacağını müjdesini verdi.



VARAN 3

Mahallelere kazandırdığı sağlık evleri ile vatandaşların ayağına sağlık hizmeti götürün Salihli Belediyesi, sağlık alanında vatandaşlara kolaylık sağlamak ve yardımcı olmak amacıyla tam donanımlı hasta nakil aracını hizmete sundu.



VARAN 4

Başkanı Kayda, Salihli halkının yardımlarıyla yapımına başlanan ve Salihli Belediyesi tarafından tamamlanarak eğitime başlayan Manisa Celal Bayar Üniversitesi Salihli Beş Eylül Yerleşkesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nde incelemelerde bulundu. Başkan Kayda, "Söz verdik, fakülteyi yaptık sıra üniversitede" dedi. **Sayfa 8'de**



Göreve geldiği 2014 yılından itibaren seçim döneminde vatandaşlara söz verdiği hizmetleri tek tek hayata geçiren Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, "Yapılamaz denilenleri yaptık, hayal edilen projeleri ilçemize kazandırdık. Hizmet yağmuru, 2019 yılında da sürecektir." dedi.



BÜYÜKŞEHİR YILIN SON MECLİSİNİ YAPTI

■ Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi, 2018 yılının son meclisini Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün başkanlığında yaptı. Meclis gündemine gelen maddeler, meclis üyelerinin katılımı ile karara bağlandı. Başkan Ergün, yaptığı konuşmasında herkesin yeni yılını kutlarken, hayırlı olsun dileklerini ilettili. **Sayfa 4'te**



E NÖBETÇİ ECZANELER

Gülen Eczanesi
Tel: 02362373003
Adres: Yarhasanlar Mah.
İ. Gökçen Bulv. No:72/E

Tunç Eczanesi
Tel: 02362327426
Adres: 2. Anafartalar Mah.
Atatürk Bulv. No:17/C

Yılmaz Eczanesi
Tel: 02362378572
Adres: Tevfikiye Mah. Doğu
Cad. No: 240/14



Per	Cum	Cmt	Paz	Pzt	Sal	Çar
5° 1°	8° 0°	12° 3°	10° 2°	11° 1°	11° 2°	11° 1°

TKK'LI KADINLARIN YARDIMLARI SINIRLARI AŞTI

Türk Kadınlar Konseyi Derneği Manisa Şubesi yaptıkları çalışmalarla Manisa'nın ve Türk kadınlarının adını dünyaya duyurarak gururumuz olmaya devam ediyor.

Türk Kadınlar Konseyi (TKK) Manisa Şubesi sadece Manisa ve Türkiye'de değil dünyada da bizi gururla temsil ediyor. TKK Manisa Şubesi Başkanı Mübeccel Kafkaslı, yerel değil küresel bir perspektifle çalışmalarının altını çizerek, kadın, öğrenci ve çocuklar için ellerinden geleni yaptıklarını söyledi.



"TÜRK KADINLARINI ÇOK SEVİYORLAR"

Yaptıkları çalışmalarla aktif bir şekilde Türk kadınlarını gururla temsil ettiklerini söyleyen

Kafkaslı, geçtiğimiz Eylül ayında Dünya Kadınlar Konseyi Kongresi için Manisa'dan 3 TKK'lı kadının Endonezya'ya gittiğini belirtti. Başkan Kafkaslı, "Türk Kadınlar Konseyi üyelerimiz ve Manisa'dan da 3 üyemiz bu kongreye katıldı. Arkadaşlarımız oraya giderek Türk kadınlarını çok güzel bir şekilde temsil ettiler. Biz katıldığımız etkinlik ve davetlerde Türk kadınlarının ne kadar çok sevildiğini görüyoruz. Bu da bizi çok mutlu ediyor" dedi.

TİFLİSLİ ÇOCUKLAR SEVİNDİRİLDİ

Kadınlar ve çocuklar için ellerinin uzanabildiği her yerde yardım dokunuşları yaptıklarını ifade eden Başkan Kafkaslı, Tiflis'deki engelli çocuklar sevinçini diye el emeğiyle onlara atkı ve bereeler ördüklerini ifade etti. Kafkaslı, "Gürcistan'da engelli çocuklara aileden çok devlet bakıyor. 2 Aralık'ta Gürcistan'daki çocuklara gelir sağlamak amaçlı Tiflis'e



davet vardı. Biz de Manisa Konseyi olarak bu engelli çocuklarımıza yardım edelim dedik. Bunun neticesinde arkadaşlarımız 52 tane rengarenk şal ve bere hazırladı. Bu paketleri Rize'ye gönderdik. Tiflis'teki engelli derneği başkanı Rize'ye gittiği sırada bizim hediyelerimiz kendisine ulaşmış. Bu projeye Rize ve Trabzon şubelerimiz de üzerlerine yardım paketleri ekleyerek projemiz daha da büyüdü." şeklinde konuştu.



ÖĞRETMENLER YEMEK YAPTI ÖĞRENCİLER NOT VERDİ

Manisa İsmet İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde farklı bir yarışma yapıldı. Öğretmenler yemek ve tatlı yaptı, jüri koltuğunda oturan öğrencileri ise puan verdi.

İsmet İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde farklı bir yarışma düzenlendi. Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı Öz Değerlendirme Etkinlikleri kapsamında "Öğretmenler Arası Yemek Yarışması" yapıldı. Yarışmada Okul Müdürü Osman Kuşçuoğlu çiğköfte, öğretmenlerden Ali Okcan Karadeniz Muhlama, Zuhul Koçan Krem Karamel, Aysema Yıldız Haşhaşı Poğaç, Arzu Okumuş Helle Çorbası yaptı. Öğrencilerden Şeydanur Akay, Betül Aytaç ve Berfin Gülmez ise puanlama yaptı. Renkli görüntülere sahne olan yarışmada jüri üyeleri özellikle çiğ köfte yaparken yorulan Okul Müdürü'nün terini sildi. Yemek ve tatlı yapan öğretmenlerin öğrencileri önünde heyecanlı oldukları gözlemlendi. Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı Öğretmeni Onur Temel, "Bu etkinlikte kurum kültürü-



Hizmetleri Bölümü öğrencilerimiz mezuniyet sonrasında gurmelik ve şeflik üzerine bir adım daha ilerlemiş oluyorlar. Tecrübe ve deneyim kazanmış oluyorlar bu etkinlikte" dedi.

ÇİĞ KÖFTE YAPAN MÜDÜR BİRİNCİ OLDU

Jüri üyeleri Betül, Şeydanur ve Berfin yaptıkları açıklamada şunları söylediler: "Hocalarımızın iyi şeyler çıkardığını gördük. Lezzet, sunum ve hijyene göre değerlendirdik." Jüri üyelerinin puanlamada zorlandıkları görülürken, Okul Müdürü Osman Kuşçuoğlu ise yaptığı etli çiğköfte ile 1. oldu. Kuşçuoğlu'na madalyasını Yiyecek İçecek Hizmetleri Alan Şefi Selma Özçetin takdim etti. Turan IŞIK

nün gelişimine katkıda bulunmak istedik. Aynı zamanda öğretmen-öğrenci arasındaki iletişimin kuvvetlenmesini amaçladık. Böylece öğretmen ve öğrencilerin karşılıklı empati kurmalarına yardımcı olmak istedik. Yiyecek İçecek

GAZETECİLER CEMİYETİ'NDEN BAŞKAN ÇERÇİ'YE ZİYARET

Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, geçtiğimiz günlerde gerçekleştirilen genel kurul ile Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanlığı'na seçilen Ali Filizkan ve yönetimini ağırladı. Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Filizkan ve yönetim kurulu üyeleri Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi'yi ziyaret etti. Ziyarette Yunussemre Belediyesi Basın ve Yayın Müdürü Musa Dirik de hazır bulundu. Yeni yönetimi tanıtan Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Filiz-



kan, Belediye Başkanı Çerçi'nin ilçeye kazandırdığı projelerin birçok belediyeye örnek olduğunu belirtti, Başkan Çerçi ve ekibini kut-

ladı. Gazetecilerin hizmetlerinin kamuya duyurulmasında oldukça önemli bir görev ifa ettiğini belirten Başkan Çerçi de gazetecilerin toplumun gözü ve kulağı olduğunu söyledi. Yeni yönetime başarılar dileyen Belediye Başkanı Çerçi, belediye olarak yaptıkları çalışmalarını hakkında gazetecileri bilgilendirdi. Haber Merkezi



Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

- Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
- Omurga Hastalıklarının Tedavisi
- Beynin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

**Tel : 0236 290 11 88
GSM: 0507 858 11 33**

Adres: Hafsa Sultan Mah.
4801 Sok. No:5/13 MANİSA

EGERİA

Kadın Sağlığı, Gebelik, Kısırlık araştırma ve tedavisi

Prof Dr. Faik Mümtaz Koyuncu Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı

Adres: İzmir Cd. 264/2 Manisa
**Tel : 236 239 83 83
Faks: 236 239 84 82**

PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji (Beyin,Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı

Epilepsi (Sar'a), Bayılmalar, Horlama, Uyku bozuklukları, Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson, MS, İnme (Felç) EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri

Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No 169 Kat 2 daire 6 Yunussemre/ Manisa (Cetnem mobilya karşısı Yataş üzeri)

(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında çalışıyoruz)
GSM : 0554 183 19 00 - 0542 236 13 37
web : www.profdrhikmetyilmaz.com
e-mail: yilmazhikmet@hotmail.com



ÖZÇAKIR Klinik

TÜP BEBEK

20 YILLIK TECRÜBESİYLE
MUTLULUĞUNUZ İÇİN YANINIZDA

- Tüp Bebek
- Infertilite
- Kadın Hastalıkları ve Doğum
- Laparoskopik Cerrahi

www.tayfunozcakir.com
Cumhuriyet mahallesi 75. Yıl bulvarı No:144 (Grandmedical Yani) Lale Kule - Yunussemre / MANİSA

Prof.Dr. Tayfun ÖZÇAKIR
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı

0236 250 25 00
0536 776 93 76



Tel: 0236 233 80 80

Fax: 0236 233 79 79

13 Aralık 2018
Perşembe

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler
"WhatsApp"
İhbar Hattı
0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri

İmsak.....06:44 İkinci.....15:36
Güneş.....08:12 Akşam.....17:56
Öğle.....13:10 Yatsı.....19:19

**POLİS ATASININ
İZİNDE,
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.**



ERKAN AKÇAY "TERÖRLE MÜCADELENİN TARAFIYIZ"

MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay Meclis'te yaptığı konuşmada "Terör ile güvenlik arasında tarafsız bir bölge yoktur. Mesele Türkiye'nin bekasını, millî ve tarihsel haklarını müdafaa meselesidir. Biz bu meselenin tarafıyız ve sonuna kadar da bu mücadelenin içinde olacağız." dedi.

Meclis'te devam eden bütçe görüşmelerinde terörle mücadele konuşmaları damga vurdu. MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay terörle mücadelede birlik ve beraberlik vurgusu yaptı. Türkiye'nin jeopolitik ve stratejik bakımdan önemli bir coğrafyada bulunduğuna işaret eden Akçay "Yüzyıllardır coğrafyamızda ve etrafımızda emperyal güçlerin hesapları vardır. Türkiye düşmanları dün Serv'de yapmadığını sık sık denemekten çekinmemektedir. Bu nedenle, ki, ülkemiz, sürekli olarak siyasi, ekonomik, sosyal ve terörist saldırıların hedefindedir" dedi. Konuşmasında son yıllarda gerçekleşen terör saldırıları ve terörle mücadele faaliyetlerine dikkat çeken Akçay "6-7 Ekim 2014'te Ayn el Arap, diğer adıyla Kobani bahanesiyle bir kalkışma denemiş, 50 vatandaşımız hayatını kaybetmişti. 20 Temmuz 2015 tarihinden itibaren ise çözüm sürecinin sonlandırılmasını bahane eden PKK alçakça saldırılara geçmiş ve altı aylık süreçte 1.178 şehit vermiştik. Yine, bazı il ve ilçelerimizi tesiri altına alan, emperyalist destekli terör örgütünün işgal ve isyan teşebbüslerini, kızılan hendekleri, dikilen barikatları, açılan tünelleri, döşenen patlayıcıları göz önüne getirdiğimizde bu zorlu ve çetin mücadeleyi açıkça görürüz. Ayrıca, 15 Temmuz 2016'daki hain terör



örgütü FETÖ'nün darbe girişimiyle Türkiye'nin demokrasisi yok edilmek, meşru iktidar okyanus ötesinden gelen talimatlarla düşürülmek, Türkiye kaosa, bir iç kargaşaya sürüklenmek istenmişti. Planın sahipleri -FETÖ, PKK, IŞİD gibi- farklı olduğu zannedilen ama aynı amaca hizmet eden pek çok

karta sahiptir. İpi dışarıda olan bu terör maşalarıyla Türkiye Cumhuriyeti yoğun bir mücadele içindedir" şeklinde konuştu.

TERÖRLE MÜCADELEDE KARARLILIK VURGUSU

Akçay konuşmasına şöyle devam etti:

"Komplike ve koordineli terör saldırıları ve kuşatılmışlık karşısında Türkiye, güney sınırlarımızda, PKK'nın uzantısı PYD terör örgütüne karşı Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı Operasyonlarını başarıyla gerçekleştirmiş; yine, yurt içinde PKK, FETÖ gibi terör örgütlerine karşı yürütülen terörle mücadele bugün de aynı kararlılıkla, amansız bir şekilde ve başarıyla devam etmektedir. Bu vesileyle hatırlatmak isterim ki terörle mücadelede uzun vadeli analizler ortaya konulması gereken, çok boyutlu bir bakış açısına ihtiyacımız vardır. 6 Ağustos 2012'de terör olaylarının ve sınır geçişlerinin engellenmesi için, Afrin'den Kandil'e uzanacak hilal şeklinde bir güvenlik kuşağı oluşturulması önerisinde bulunmuştur. Bu uyarı şimdiki mücadelenin önemli mihenk taşlarından biridir. Güvenlik güçlerimiz, millî bekamıza göz diken terör örgütleriyle meşru zeminde başarılı bir şekilde mücadele etmektedir. Herkes tercihini, durduğu yeri buna göre gözden geçirmeli, muhakeme ve muhasebesini yapmalıdır. Terör ile güvenlik arasında tarafsız bir bölge yoktur. Mesele Türkiye'nin bekasını, millî ve tarihsel haklarını müdafaa meselesidir. Biz bu meselenin tarafıyız ve sonuna kadar da bu mücadelenin içinde olacağız." Emrah ER



MHP'YE İTTİFAK ÜZERİNDEN YÜKLENDİ

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, TBMM Genel Kurulu'nda MHP sözcülerinin af tekliflerine ilişkin değerlendirmeleri üzerine söz alarak, "Ne Andımız'da bir değişiklik var ne af'ta bir değişiklik var ama nereden geldiyse geldi siyasi bir vahiy geldi tekrar ittifak noktasına, aday göstermeme noktasına geldiniz." ifadesini kullandı. CHP'li Özel, TBMM Genel Kurulu'nda bütçe görüşmeleri sırasında MHP sözcülerinin af tekliflerine ilişkin değerlendirmeleri üzerine söz alarak, "Af konusunda ilk af diyen Milliyetçi Hareket Partililerin kendisidir. Seçimden önce bir af vaadinde bulundular, seçimden sonra sert ceza indirimine çevirdiler, bir kez bunun altını çizelim. İkincisi, Adalet ve Kalkınma Partisi'nin her kanun teklifine kayıtsız şartsız burada destek verip hatta Adalet ve Kalkınma Partisi'nin istemediği bazı araştırma önergelerine ve diğer denetim olanaklarına bile çekimser kalmak ve bazen de ret oyu kullanmak suretiyle verdikleri destekten sonra böyle iddialı seçim öncesi bir duygu istismarına yönelecek bir şeyi seçimden sonra makyajlayıp getirip bir kenara koyunca elbette merak ederiz ittifak ortakları ne diyecek diye" ifadesini kullandı. Özel, şunları kaydetti: "Yerel seçimlerde ittifak yapmama noktasına iki partiye iki şey getirdi. Bir tanesi: Andımızdaki yargı kararına Adalet ve Kalkınma Partisi'nin verdiği, başta Bekir Bozdağ olmak üzere tepki ve Recep Tayyip Erdoğan'ın grup konuşmasında Bekir Bey'e sahip çıkıp size had bildirmesi, ikincisi de af konusunda böyle bir paragraf boyunca uyuturucu suçlularının partisi noktasına haksız bir şekilde sizi eleştirtmesiydi. Biz bunu gördük ve bu konuda sizin tutumunuzu merak ettik. Ama ne andımızda bir değişiklik var ne af'ta bir değişiklik var ama nereden geldiyse geldi siyasi bir vahiy geldi tekrar ittifak noktasına, aday göstermeme noktasına geldiniz. İttifaktan çekildiniz salon balkon ayakta alkışladınız ittifaka döndünüz salon balkon ayakta alkışladınız." Aydın ŞAHBAZ

2019 YILI HAC ÖN KAYITLARI BAŞLADI

2019 yılı Hac ön kayıtları 8 Aralık'ta başladı, 14 Aralık'a kadar devam edecek. Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 28 Aralık 2018 tarihinde saat 15.00'da kura çekimi olacak. Hac ve Umre Bürosu Sorumlusu İbrahim Turgut, "İlimizde 37 bin 152 vatandaşımız geçmiş yıllardan kayıt olup kura çıkmayan hacı adaylarımız mevcuttur" dedi.



2019 yılı Hac ön kayıtları başladı. Hacca gitmek isteyen vatandaşlar Manisa İl Müftülüğü, ilçe müftülükleri Hac ve Umre Hizmetleri Şubelerinde kayıtlarını yapmaya başladı. 2018 yılında Manisa'dan bin 313 kişi kutsal topraklara giderek Hac vazifesini yerine getirmişti. 8 Aralık'ta başlayan ön kayıtlar 14 Aralık Cuma gününe kadar devam edecek.

ADAYLAR KURAYI BEKLEYECEK

Hac ve Umre Bürosu Sorumlusu İbrahim Turgut,

başvuruların il ve ilçe müftülüklerine yapılacağını belirterek, "Bu kayıtlar ilk defa Hacca gitmek isteyenler içindir. Daha önceki yıllarda kayıt olup, 2018 yılında kuraya girip kayıt olma hakkı elde edemeyenlerin kayıtları Diyanet İşleri Başkanlığımızca otomatikman olarak yapılacaktır. Geçtiğimiz yıllarda Türkiye geneli 2 milyon 121 bin 967 vatandaşımız kuraya girdi ve şurada kayıt hakkı noktasında bekleyeceklerdir. İlimizde ise 37 bin 152 vatandaşımız geçmiş yıllardan kayıt olup kura çıkmayan hacı adaylarımız mevcuttur. 11 Aralık itibarıyla 775 hacı adayımız başvurdu. 28 Aralık 2018 tarihinde saat 15.00'da başkanlığımız merkezinde kura çekilerek bu sene Hacca gitmek isteyen vatandaşlarımızın isimleri belli olacak. Onların kayıtlarını da 2 Ocak'ta başlayacağız. 11 Ocak 2019'a kadar devam edecek" dedi. Özlem ŞAHİN



KESK 23 YAŞINDA

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK) 23. kuruluş yıldönümünü kutladı. KESK Manisa Şubeler Platformu tarafından bir otelde kutlama programı düzenlendi. Programa Manisa Barosu Başkanı Av. Ali Arslan, CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, CHP Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ferdi Zeyrek, CHP İl Kadın Kolları Başkanı Zühre Karabulut, sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı. Konuşmalarda KESK'in mücadele geçmişi ve bugünü anlatıldı. İşsizlik, güvencesizlik gibi toplumun yaşadığı tüm sorunların, geniş halk kesimlerini bir araya getirerek hak verilmez mücadele ederek alınır şiarı ile çözülebileceği dile getirildi. Gece türküler ve halk oyunları ile devam etti. Haber Merkezi



SATILIK ARSA İLANI



**SARUHANLI-Halitpaşa Mah. 551m2, 101 ada,
1 parselde yatırımlık, son arsa. 85.000TL
İletişim: 0 535 854 20 32**

SUUNTO

- Türkçe Menü
- Akıllı Akü Modları
- GPS / Glonass Uydu Bağlantısı
- Navigasyon
- 100 M Suya Dayanıklı
- Nabız Ölçümü (HR)
- 80' den Fazla Spor Modu
- FusedTrack
- Akıllı Bağlantı
- Zorlu Test
- Bluetooth
- Eğitim Modunda 120 Saat PİL Ömrü



www.gorkemsaatcilik.com



EKO
MANİSA'DA
Denge5,352 ₺
5,362 ₺ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI6,069 ₺
6,080 ₺

Cumhuriyet: 1.443 ₺ / 22 Ayar: 195,73 ₺ / Yarım: 701,31 ₺ / Çeyrek: 350,60 ₺

Pamuk Fiyatları
ST-1 3,52 ₺Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 9,10
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 9,40

BÜYÜKŞEHİR YILIN SON MECLİSİNİ YAPTI

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi, 2018 yılının son meclisini Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün başkanlığında yaptı. Meclis gündemine gelen maddeler, meclis üyelerinin katılımı ile karara bağlandı. Başkan Ergün, yaptığı konuşmasında herkesin yeni yılını kutlarken, hayırlı olsun dileklerini iletti.

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi 2018 yılının son meclisi olan Aralık ayı meclisini, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün başkanlığında yaptı. 29 maddenin görüşüldüğü meclis toplantısında, gündem maddeleri meclis üyelerinin katılımı ile karara bağlandı. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, yap-

tığı meclis açılış konuşmasında yılın son belediye meclis toplantısının yapıldığına dikkati çekerek, yeni yılın herkese hayırlar getirmesi temennisinde bulundu. Başkan Ergün, konuşmasında, "2018 yılının son meclisinde bir aradayız. Geride bıraktığımız yılda Manisa'mız için Manisa'mızda yaşayan vatandaşlarımız için birçok

önemli karara hep birlikte imza attık. Kimi arkadaşlarımız siyasi kariyerleri nedeniyle aramızdan ayrıldı. Bunların akabinde tabi ki aramıza yeni katılan arkadaşlarımız oldu. Acısıyla tatlısıyla bir yılı daha geride bırakıyoruz. Bu gök kubbede hoş bir seda bırakabiliyorsak ne mutlu bizlere diyor; sizlerin ve tüm Manisalıların 2019

yılına şimdiden kutluyorum. Yeni yılın inşallah ülkemize ve milletimize hayırlar getirmesini diliyorum" dedi.

"TARİHE DAMGA VURANLAR ANILACAK"

Başkan Ergün, Aralık ayı içinde tarihe damga vuran isimlerin anılacağını hatırlatarak, "Bu ay içerisinde büyük İslam düşünürü Mevlana, İstiklal Marşı şairi Mehmet Akif Ersoy, kurtuluş savaşında Manisa'da istiklal için mücadele etmiş Müftü Alim Efendi'yi anacağız. Ruhları şad olsun. Sarıkaşımış'ta yüzlerce vatan evladının donarak şehit olduğu yas dolu gün olan 22 Aralık'ta da aziz şehitlerimizi rahmetle anacağız. Bu vatanın bekası için canlarını, kanlarını feda eden tüm şehitlerimizi şükranla anıyor, anıları ölümlerine saygıyla eğiliyorum. Ebediyete intikal eden gazilerimize de Allah'tan rahmet diliyor, hayatta olanlara Cenab-ı Hak'tan uzun ömürler



niyaz ediyorum. Bu duygularla hepimizi bir kez daha saygıyla selamlıyor; yeni yılın size, ailenize, sevdiklerinize, Manisa'mıza ve ülkemize huzur, barış, bereket getirmesini diliyorum" diye konuştu.

"RİZE EMNİYET MÜDÜRÜ'NÜN ŞAHADETİNE ÜZÜLDÜK"

Rize Emniyet Müdürlüğünde yaşanan silahlı saldırıya da değinen Başkan Ergün, Rize Emniyet Müdürü Altuğ Verdi'nin görevi başında iken şehit olduğu haberine

üzüldüğünü ifade ederek, şehit Müdür Verdi'ye Allah'tan rahmet, yakınlarına ise başsağlığı dileklerini iletti.

2019 YILININ İLK TOPLANTISI 8 OCAK'TA

Başkan Ergün'ün konuşması sonrasında, gündem maddeleri tek tek ele alınarak görüşüldü, karara bağlandı. 29 madde ve 1 önerenin oylanmasının ardından 2019 yılının ilk meclis toplantısının 8 Ocak 2019 Salı günü yapılacağı belirtilerek, birleşime son verildi.

Aydın ŞAHBAZ



VALİ DENİZ ALPARSLAN TÜRKESH KÖPRÜLÜ KAVŞAĞI'NI İNCELEDİ

"YERİNDE BİR ÇALIŞMA OLMUŞ"

Turgutlu'da çeşitli incelemelerde bulunan Manisa Valisi Ahmet Deniz, yapımında sona yaklaşan Alparslan Türkeş KöprülÜ Kavşağı hakkında Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin'den bilgi aldı.

Vali Ahmet Deniz, Hasan Ferdi Turgutlu Teknoloji Fakültesi ziyareti sonrasında yapımı tüm hızıyla devam eden Turgutlu tarihini en büyük yatırımı olan Alparslan Türkeş KöprülÜ Kavşağı hakkında Başkan Şirin'den bilgi aldı. Belediye Başkanı Turgay Şirin, "Alparslan Türkeş KöprülÜ Kavşağı bin 650 metre uzunluğu ile Türkiye'nin en uzun battı-çıkıtı kavşağı olma özelliği taşıyor. Her gün 35 binden fazla aracın geçtiği belki de bir o kadar yaya geçişi olan noktayı sorunsuz noktaya getirdik. Bunun ne anlama geldi-



çok iyi biliyor. İlk etabını 7 ay gibi kısa bir sürede tamamlamış ve Haziran ayında Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün ile birlikte hizmete sunmuştuk. Şu anda ça-

lışmalar hava şartlarına rağmen tüm hızıyla devam ediyor. Proje tamamlandığında köprü üzerindeki yaklaşık 5 bin metrekarelik alanda da gerek peyzajıyla, gerek çevre düzenlemesi ve ışıklandırmasıyla da ayrı bir sosyal alan ortaya çıkarmak istiyoruz. Hava şartları elverirse ve bir aksilik çıkmaz ise Aralık ayı sonunda projeyi bitirmeyi hedefliyoruz" dedi. Projenin hayırlara vesile olmasını dileyen Vali Deniz ise "Araç trafiğinin çok

yoğun olduğu bir noktadan bahsediyoruz. Proje gayet yerinde bir çalışma olmuş. Tamamlandığında can ve mal kayıplarının önüne geçecek olması da ayrı bir memnuniyet bizim için. Gayet başarılı. Emegi geçen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e, Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin'e de ayrıca teşekkür ediyoruz. Turgutlu'muza ve Manisa'mıza hayırlı olsun. Allah hasasız kazasız bitirmeyi nasip etsin" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



THK'DEN BAŞKAN ERGÜNE TEŞEKKÜR

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün kamu yararına çalışan vakıf ve derneklere yönelik gösterdiği hassasiyet, her kesimden takdir topluyor. Türk Hava Kurumu (THK) Genel Başkanı Ahmet Bertan Nogaylaroglu da, kuruma destek ve katkılarından dolayı Başkan Ergün'e teşekkür plaketini gönderdi. Plaket Manisa Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Hüseyin Akkurt ve THK Demirci Şube Müdürlüğü tarafından Başkan Ergün'e takdim edildi. Manisa Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Hüseyin Akkurt, THK Demirci İlçe Saymanı Mustafa Barış ile birlikte, Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısı öncesi Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ile bir araya geldi. THK Genel Başkanı Ahmet Bertan Nogaylaroglu

imzasıyla kurumlarına verdiği destek ve katkılardan dolayı gönderilen teşekkür plaketini Başkan Ergün'e takdim eden Akkurt ve Saymaz, böylece önemli bir kuruma verdiği katkılar nedeniyle teşekkürlerini sundular. İnce düşüncesi nedeniyle THK Genel Başkanı Ahmet Bertan Nogaylaroglu, Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Hüseyin Akkurt ve THK Demirci İlçe Saymanı Mustafa Barış'a teşekkür eden Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de, "Büyük önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün mirası olan güzide kurumumuz Türk Hava Kurumu'na teşekkür ediyorum. 2009 yılından bu yana kamu yararı gözeterek çalışan tüm vakıf ve derneklere destek noktasında hassasiyetle çalışma yürütüyoruz. Bundan sonra da bu çizgimizde devam edeceğiz" dedi. Haber Merkezi

YEŞİLYURT'A 10 MİLYONLUK YATIRIM

MASKİ Genel Müdürlüğü, belde durumundan mahalleye dönüşen Alaşehir'in Yeşilyurt Mahallesi'nde 40 kilometrelik kanalizasyon hattı döşeme çalışmalarını tamamlamasının ardından 23 kilometrelik içme suyu hattı döşeme işine de başladı.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde belde durumundan mahalleye dönüşen yerleşim yerlerinin de altyapılarını sağlıklı hale getiriyor. Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı bünyesinde yürütülen çalışmalar kapsamında Alaşehir'in Yeşilyurt Mahallesi'nde 40 kilometre kanali-



zasyon hattı döşendi. Kanalizasyon çalışmalarını takiben mahallede 300 bin TL bedelle bir buçuk kilometre yağmur suyu hattı döşeme işi de gerçekleştirildi. Yeşilyurt'ta tam anlamıyla altyapı dönüşümünün tamamlanması noktasında son olarak 23 kilometrelik içme suyu hattı

döşeme çalışmalarına da başlandı. Mahallede hayata geçirilen altyapı dönüşümü için 10 milyon TL yatırım yapıldı. Mahallede altyapı işlerinin noktalınması ile üstyapı işleri de başlayacak. Mahalle Muhtarı Hüseyin Bilgi, mahallelerinde başlayan içme suyu hattı döşeme çalışmaları ile ilgili MASKİ'ye teşekkür ederek, "Mahallemiz çok güzel olacak. Mahalle sakinleri çalışmalardan çok memnun. Eski altyapımız en az 40 yaşlıktı. Kanalizasyon ve yağmur suyu döşeme çalışmalarımız bitti. Cengiz Başkanımızdan çok memnunuz. Allah razı olsun" dedi. Haber Merkezi



PROF. DR. FAİK MÜMTAZ KOYUNCU BAŞARILI BİR OPERASYONA DAHA İMZA ATTI

ANNE KARNINDAKİ BEBEK BÖBREK İFLASINDAN KURTULDU

Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Başkanı ve Perinatoloji Bölümü Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Faik Mümtaz Koyuncu, başarılı bir operasyona daha imza attı. Prof. Dr. Koyuncu, anne karnındaki bir bebeği böbrek hastası olmaktan kurtardı. Manisa'nın kadın ve doğum alanında Türkiye'nin önemli bir merkezi haline geleceğini savunan Prof. Dr. Faik Mümtaz Koyuncu, "İyi işler yapıyoruz. Türkiye'nin kadın doğum alanında merkezlerinden biri haline gelebiliriz." dedi.

Geçtiğimiz yıl anne karnındaki bir bebeğe müdahale ederek sağlıklı bir birey olarak doğmasını sağlayan Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Başkanı ve Perinatoloji Bölümü Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Faik Mümtaz Koyuncu bir çocuğun daha hayatını kurtardı. Prof. Dr. Koyuncu, idrar yollarında tıkanıklık bulunan anne karnındaki bebeğe başarılı bir operasyonla şant takarak, idrar yollarının açılmasını sağladı. Bu müdahaleyle anne karnındaki bir bebeğin daha böbreklerinin iflas etmesinin önüne geçildi.

"BİRAZ DAHA DURSA BÖBREK İFLAS EDECEKTİ"

Prof. Dr. Faik Mümtaz Koyuncu gerçekleştirdiği başarılı operasyon hakkında şu bilgileri verdi; "Annenin idrar yollarında, bebeğin sağ böbreğinin çıkış noktasında tıkanıklık vardı. O noktada aberan bir yapı vardı. İdrarın böbrek kesesinden akmasına engel oluyordu. Hasta 28. aydaydı. O böbrek müdahale edilmeden biraz daha dursa böbrek

kullanılmaz hale gelecekti. Bebek doğduktan sonra böbreği alınacaktı. Yaptığımız bu işlemle bebeğin böbreğindeki tüm baskıyı kaldırdık. Muhtemelen doğuma kadar bir daha müdahale istemeyecektir. Anne karnındaki bebeklerin böbrek anormaleinin görülmesi 5 binde 1'dir. Aslında bu rakam çok fazla bir rakamı işaret etmez. Ülkemizde yılda 11 milyon 350 bin

civarında doğum oluyor. Bu rakama baktığımızda da doğan çocuklar için 5 binde 1 rakamı çok yüksek bir rakam. Dolayısıyla herkes evladının sağlıklı doğmasını ister. Bizlerin görevi de bazen bebeklerin önlenemez genetik hastalıkları olur.

Bu noktada aileyle oturup bir karar verip ne yapılması gerektiğinin kararını vermeye çalışırız. Bunun dışında bazen de müdahale edebileceğimiz bu tarz rahatsızlıklar ortaya çıkabiliyor. Bunlar yüzde 100 tedaviyi sağlayan, organın yüzde 100 kurtulmasını sağlayan prosedürlerdir. O açıdan başarılı olunduğu takdirde son derece yüz güldürücüdür. Bu durum geç gebelik döneminde ortaya çıktığı için kurtarma ihtimalimiz daha da yüksek oluyor. Bu çiftin önceki çocuklarında da benzer böbrek sorunları vardı. Bu çocuklarımız doğum sonrası müdahale edilmiş ve sorunları giderilmişti. Ama buradaki şansımız bu bebeğimize anne karnında müdahale edilmesi."

"KADIN DOĞUM ALANINDA TÜRKİYE'NİN MERKEZİ HALİNE GELECEĞİZ"

Manisa'nın kadın ve doğum alanında Türkiye'nin önemli bir merkezi haline geleceğini savunan Prof. Dr. Faik Mümtaz Koyuncu, "İyi işler yapıyoruz. Biraz daha ekipmanlarımız tamamlandığında



"ANNE BEBEK ÖLÜMÜNÜ SIFIRA İNDİRECEĞİZ"

Manisa Sağlık Müdürlüğü'yle birlikte çok önemli çalışmalara imza attıklarını belirten Prof. Dr. Faik Mümtaz Koyuncu, "Manisa'da doğrudan anne ölümleri hızını sıfıra indireceğiz. Bunda kesin kararlıyız. Çünkü tekrar ifade etmek istiyorum Sağlık Müdürlüğümüzün bu anlamdaki doğrudan katkısı çok önemli. Doğumda bebek ve anne ölümü Manisa'da sıfıra inecek. Hedefimiz bu. Manisa kadın hastalıkları ve doğum uzmanları bir bütündür. Bu açıdan Manisa çok şanslı. Kimin neye ihtiyacı varsa hepimiz birbirimize koşuyoruz. Bu anlamda da doğrudan anne ölümleri az. Ama hedefimiz sıfıra indirmek." şeklinde konuştu. – Özlem ŞAHİN

ŞEHZADELERDE VATANDAŞ TALEBİ ANINDA ÇÖZÜM BULUYOR

Şehzadeler Belediyesi Beyaz Masa Birimi, vatandaşlardan gelen toplam 16 Bin 991 soruna anında müdahale ederek, 13 bin 70 tanesinin çözüme kavuşmasını sağladı. Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, göreve gelir gelmez ilk kurdukları bu birim sayesinde vatandaşların belediye ile rahat iletişim kurabildiklerini söyledi.

Şehzadeler Belediyesi Beyaz Masa vatandaşlardan gelen talepleri anında müdahale ederek sorunlara sorunları hızlı bir şekilde çözüme kavuşturuyor. Beyaz Masa birimi ile vatandaşların tüm sorunlarını belediyeye rahatlıkla iletebildiklerini ifade eden Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik "Halkla ilişkilere büyük önem veren bir belediye olarak halkla doğrudan iletişim kurmaya büyük özen gösteriyoruz. Bu nedenle halkımızın şikâyet ve taleplerini varsa mahalle ve sokaklarındaki aksaklıkları bizlere rahat ve hızlı bir şekilde ulaştırabilmesi adına göreve gelir gelmez ilk olarak Beyaz Masa birimimizi kurduk. 4449045 numaralı telefonu arayan vatandaşlarımız belediyemize bu şekilde rahatlıkla ulaşabiliyor ve sorunlarını bizlere iletiyorlar. Vatandaşlarımızın ilettiği tüm konuları bilgisayar üzerinden sistemimize kaydeden sorumlu arkadaşlarımız sorunların takibini yaparak en kısa sürede çözüme kavuşmasını sağlıyor bu sayede vatandaşımızın ilettiği ve belediyemizi ilgilendiren tüm konular ele alınmış

oluyor. Vatandaşlarımızdan gelen talepler hava şartları ve mevsime göre değişkenlik gösterebiliyor. Yazın özellikle havaların sıcak olması nedeni ile vatandaşlarımızdan çöp ile alakalı konularda şikâyetler alıyoruz. Bilindiği gibi sıcaklar nedeni ile çöp konteynerlerinde biriken çöplerin kokusu daha çabuk yayılıyor ve vatandaşımız bundan rahatsız oluyor. Vatandaşlarımız bu tür şikâyetlerini ilgili birimlerimize iletiyoruz ve o birimdeki görevli arkadaşlarımız zaten sokaklarda görev yapan çöp konteyneri dezenfekte aracımızı bölgeye yönlendirerek sorunu çözüme kavuşturuyorlar. Bu sorunların yanı sıra kaldırım, parke taşı, asfalt, ağaç budama gibi belediyemizi ilgilendiren sorunlar ile birlikte başka kurumları ilgilendiren sorunları da belediyemize ileten vatandaşlarımızın taleplerini bizlerde ilgili kurumlara ileterek çözüme kavuşması noktasında takipçisi oluyoruz. Ağustos 2014'ten beri görev yapan Beyaz Masa birimimize Aralık ayı itibarı ile toplamda 16 Bin 991 sorun iletilmiş bu sorunların 13 bin 70 tanesi çözüme kavuşturulmuş geriye kalan 3921 tanesi için de ya çalışmalarımız devam etmekte ya da diğer kurumları ilgilendirmektedir. Vatandaşlarımız sadece bu yıl içerisinde 2 bin 900 adet sorunu Beyaz Masa birimimize iletmış bu sorunların da 2359 tanesi çözüme kavuşturulmuştur" dedi.

Gökmen ÖLEKLİ



YAKIŞIKLI MANAV

**Güvenli Alışveriş
Kredi Kartıyla Alışveriş**

**Sıcak Ortamda
Klimalı Serin Ortamda
Alışveriş**

**Özel Günlerde İtinayla
Meyve Sepeti Hazırlanır**

**Hamile Bayanların
İstekleri Temin edilir**

**Adres : Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Caddesi 159/A
Yunusemre/Manisa**

Tel : 0536 684 48 78 - 0236 237 77 45

MANİSA REHBERİ



KAMU KURUMLARI

MANİSA VALİLİĞİ:	231 19 18-231 57 89
PIYADE EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI:	231 49 82-231 46 33
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ:	231 15 28-231 45 80
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI:	236 33 20
CBÜ REKTÖRLÜĞÜ:	201 10 14-231 84 40
MANİSA BAROSU:	233 30 88
YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĞI:	302 00 42
ŞEHZADELER KAYMAKAMLIĞI:	231 00 45
YUNUSEMRE İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	229 20 23
ŞEHZADELER İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	250 11 08
MANİSA BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12

BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12
İL AFET VE ACIL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 12 20
SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	232 36 36
GEDİZ ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	235 11 21
MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ:	232 19 84
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ:	231 21 40
İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 36 85
METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ:	231 15 88
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ:	237 22 70
TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ:	555 10 10
PTT MÜDÜRLÜĞÜ:	232 56 55

PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	231 93 36
CHP İL BAŞKANLIĞI:	232 90 59
MHP İL BAŞKANLIĞI:	222 19 99

EMNİYET-ASAYİŞ

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI:	238 77 77
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ:	233 26 26
ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ:	233 61 50 - 236 11 29
BÖLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ:	233 06 73

ACIL DURUM NUMARALARI

ACIL ÇAĞRI MERKEZİ: 112

JANDARMA, POLİS, ACIL SERVİS, İTFAİYE, ORMAN YANGINI	
ZABITA:	153
TÜKETİCİ HAKLARI:	175
SU ARIZA:	231 12 75
ELEKTRİK ARIZA:	231 45 83
CENAZE İŞLEMLERİ:	231 45 80

SAĞLIK KURUMLARI

MANİSA DEVLET HASTANESİ:	2385233-34
MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ:	231 45 87
MORİŞ ŞİNASİ ÇOCUK HASTANESİ:	232 74 74
MANİSA DOĞUM EVİ:	231 46 11
RUH VE SİNİR HASTALIKLARI HASTANESİ:	232 49 60
ÖZEL İZMİR KARDİYOLOJİ DAL MERKEZİ:	237 42 42
8 EYLÜL HASTANESİ:	238 88 23-24-25
GRAND MEDICAL HOSPİTAL HASTANESİ:	302 02 02
GEDİZ TIP MERKEZİ:	234 98 03
DEVA TIP MERKEZİ:	237 57 43
CEVAHİR TIP MERKEZİ:	231 33 10

BELEDİYE HİZMETLERİ

Yunusemre Beyaz Masa:	444 62 09
Şehzadeler Beyaz Masa:	444 90 45
Büyükşehir Zabıta Müdürlüğü:	231 16 62
Yunusemre Zabıta Müdürlüğü:	229 20 20
Şehzadeler Zabıta Müdürlüğü:	235 16 83

ULAŞIM

Gar Müdürlüğü:	231 16 96
Manisa Seyahat:	231 03 70
Otogar:	231 15 04
Onur AIR :	237 77 57
T.H.Y. (YOLTUR) :	238 66 49

OTELLER

250 00 00	231 19 80	231 70 70	231 11 18
233 41 41	302 40 00	808 50 13-05	502 11 11
236 27 91	233 25 65	233 02 72	

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİERDİNÇ YAYINCILIK
TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON
HİZMETLERİ TİC. VE SAN. A.Ş.

Yayın Türü: Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 19 SAYI: 5577 13 Aralık 2018

İmtiyaz sahibi: Erdinç Yayıncılık Tanıtım Reklam ve Org. Hizm. San Tic A.Ş. Adına: Batuhan YUMRUKAYA Tüzel kişi temsilcisi: İsmail ÇALIŞKAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Caner KILIÇ Sayfa Editörü: Mehmet BAŞ

Adres: Kanal E Tesisleri Güzelçay sok. 5700 sok. No:3 Yunusemre / MANİSA
Tel: 233 80 80 Fax: 233 79 79
e-mail: info@manisadenge.com Web: www.manisadenge.com

Abone Ücretleri

1 Aylık abonelik : 30 TL 6 Aylık abonelik : 150 TL Zavi İlanı :
3 Aylık abonelik : 80 TL 1 Yıllık abonelik : 290 TL 35 TL

Baskı:

Star Matbaa Yayıncılık A.Ş.
Gazimirmir Tren İstasyonu karşısı eski
Betontaş Tesisleri içi No: 29 Gazimirmir/İzmir
Tel: 0232 251 76 32

Dağıtım:

LİDER Dağıtım
Tel: 238 46 41

Bu gazete basın ahlak yasasına uymaya söz vermiştir.

KORSANLA MÜCADELE İÇİN
ÜYELERİNİ HAREKETE GEÇİRDİ

Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odası (MESO) Başkanı Bahattin Akyüz, oda kayıtlı halı yıkamacılar ve temizlik işi yapanlarla bir araya geldi. Korsanla mücadelenin önemine değinilen toplantıda esnafa iş yerlerinin camlarına asmaları için “Oda kaydı ve vergisi olmayan korsan halı yıkamacı ve temizlikçi istemiyoruz” afişleri dağıtıldı.

Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odası (MESO), odaya kayıtlı halı yıkamacılar ve temizlik işi yapanlarla kahvaltılı toplantı düzenlendi. Toplantıda konuşan MESO Başkanı Bahattin Akyüz, hem halı yıkamacıda hem temizlikte korsana dik kat çekti. Her meslekte sıkıntı olduğu gibi bu meslekte de sıkıntı olduğunu belirten Akyüz, “Zaman zaman toplantılar yapıyoruz, zaman zaman şikayetler alıyoruz. Bunun için geniş kapsamlı bir çalışma yapalım dedik. Maalesef her meslekte kayıp kaçak, kayıt dışı, merdiven altı dedikimiz, korsan ayakçı



dedikimiz kesim var” dedi. Emlak, kasap, çiçek sektörlerinde korsana karşı çalışmalar yaptıklarını ve başarılı sonuçlar elde ettiklerini açıklayan Akyüz, “Halıcılar ola-

rak yeriniz yok. Bir siteniz yok. Oda ve dernek olarak sizlerle ilgili üzerimize düşeni yapmaya hazırız. Normal halı yıkamacılar olduğu gibi fason halı yıkamacılar da

var. Bunları, kayıt dışı çalışanları, korsan veya merdiven altı çalışanları veya fason çalışan kişileri bilin ki, bu işi gerçekten yapan, oda kaydı olan, vergi mükellefi olan, işyeri mevcut olan ve yanında işçi istihdamı sağlayan arkadaşlarımız barındırıyorlar kusura bakmayın. Ya benden çıkmasın, benden olmasın dersiniz ekmeginizi gelir birisi sizden alır gider. Evimize ekmek götürmek istiyorsak, çocuğumuza kazanç sağlamak istiyorsak ilk önce kendimiz buna sahip çıkmamız lazım. İzmir’den gelip halıları götüren ve getirmeyenler var. Bu tür konularda bize

bilgi verin. Bilgi verirsiniz gerekli işlemleri yapmak için girişimcilerde bulunuruz. Pastanın dağılmasına izin vermeyin. Sen vergini veriyorsun ama biri gelip senin pastanı alıyor. Onun için bir sitede olmanız gerekiyor. Çok dağınıksınız. Bir sitede buluşmanız lazım. Site konusunda TOKİ ile görüşmelerimiz devam ediyor. Fason hacılarla işbirliği yapmayın. Kazın geleceği yerden tavuk esirgenmez deniliyor ama yarın kaz da yok oluyor tavuk da yok oluyor. Kayıt dışı çalışanları kayıt altına almaya zorlayalım.” diye konuştu. Turan İŞİK

ÜNİVERSİTELİLER SEKTÖRÜN
ZİRVESİNDEKİLERLE BULUŞTU

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu bünyesinde yer alan Uluslararası Ticaret ve Finansman Kulübü tarafından düzenlenen “Sektörler Zirvesi”; alanında uzman, nitelikli ve birikimli isimlere ev sahipliği yaptı. MCBÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Birol Kovancılar ile MCBÜ Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret Bölümü Başkanı Prof. Dr. Murat Koçtürk’ün katılımı ile gerçekleşen “Sektörler Zirvesi”ne öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. MCBÜ Teknokent Konferans Salonunda gerçekleşen açık oturum; oturum başkanı Türkolog, Gazeteci ve Yazar İlknur Kamalı’nın açılış konuşmasıyla başladı. Daha sonra milli sporcu Yunus Emre Gündoğdu, Dr. Enes Başak, Ege İhracatçıları Birliği Genel Sekreteri Cumhur İşbirakmaz, Özgörkey Holding COO Toygun Tunçer ve Acayip İşler Atölyesi Kurucusu İsmail Hilmi Adıgüzel, İlknur Kamalı’nın sorularını yanıtladı. Oturum Başkanı Türkolog, Gazeteci ve Yazar İlknur Kamalı açılış konuşmasında gençlere tavsiyelerde bulundu. Çeşitli örneklerle konuşmasını tamamlayan Kamalı, “Hayal kur, mücadele et ve başarı” dedi. Dr. Enes Başak, mesleğe adım attığı günden itibaren yaşadıklarını ve hayata geçirdiği projeleri anlattı. Başak, “Farklı alanlarda birbirinden değerli konuşmacılar ve ayakta izleme pahasına salonu dolduran öğrencilerimizi tanıma fırsatı bulduğum bu etkinlik için sevgili Hakan’a ve tüm arkadaşlarına çok teşekkür ediyorum. Manisa bir harikaydı” diye konuştu. Milli sporcu Yunus Emre Gündoğdu, bugünlere gelme serüveninde ya-

şadığı sıkıntı ve engellerden bahsetti. Gündoğdu, “Sektörler Zirvesi çok verimli ve keyifli geçti. Katılımcı olarak öğrenci arkadaşlarımızla güzel bir bilgi alışverişi yaptık. Bu etkinliği düzenleyen Uluslararası Ticaret ve Finansman Kulübüne teşekkür ederim” ifadelerini kullandı. Ege İhracatçıları Birliği Genel Sekreteri Cumhur İşbirakmaz, Türkiye’nin ekonomi ve ihracat alanındaki gelişimini ve gençlere istihdam sağlama noktalarında nelere dik kat ettiklerini dile getirdi. İşbirakmaz, “Çok keyifli bir sohbetti. Kariyerimdeki gerek mesleki, gerek özel birikimlerimi yarının karar vericileriyle paylaşmaktan ve gösterilen ilgiden çok memnun kaldım. Etkinliğin devamını dilerim” dedi. Özgörkey Holding COO Toygun Tunçer, bilim ve teknoloji alanında dünyayı ve Türkiye’yi nelerin beklediğini anlattı. Yapay zekâ ve robotların ele geçireceği yeni dünyada üretimin önemini altını çizdi. Tunçer, “Bu etkinliği düzenleyen Uluslararası Ticaret ve Finansman Kulübüne teşekkür ederim. Çok keyifli ve ve-



rimli bir etkinlikti” dedi. Acayip İşler Atölyesi Kurucusu İsmail Hilmi Adıgüzel, kendi hayat hikâyesinden kesitleri fotoğraflar ile sundu. Kurucu başkanlığını yürüttüğü demek ile ulusal ve uluslararası sosyal sorumluluk projelerinin gençlere örnek olmasını, bu tarz projelerin sosyal girişimcilik kavramı ile birlikte devam etmesinin büyük önem arz ettiğini söyledi. Gençleri gelecek ile buluşturan etkinliğin öncülüğünü üstlenen Hakan Çakar, “Yönetimi devraldığımız Haziran ayından itibaren çalışmalarına başladığımız Sektörler Zirvesi etkinliğimizi gerçekleştirmiş bulunmaktayız. Öncelikle davetimizi kabul eden tüm konuşmacılarımıza

teşekkür ediyorum. Her bir konuşmacıyı sektöründe üst düzey kişiler. Kulüp yönetimi olarak istediğimiz de aslında buydu. Sadece bir fakülte öğrencilerine hitap etmek yerine, tüm fakülte öğrencilerinin katılabileceği bir zirve düzenlemek bizim için oldukça zordu ancak imkânsız değildi. Karşımıza çok zorlu engeller çıktı ancak hiçbir zaman vazgeçmedik. Yeri geldi özel hayatımızdan ödün verdik ama bize ve Üniversitemize yakışacak şekilde misafirlerimizi ağırladık. Başta kulüp yönetimi olmak üzere Manisa Valisi Ahmet Deniz’e, Rektörümüz Prof. Dr. A. Kemal Çelebi’ye, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Birol Kovancılar’a, Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Ali Rıza Gökbunar’a, Kulüp Danışmanımız Prof. Dr. Osman Murat Koçtürk’e ve tüm akademisyenlerimize, Edremit Meslek Yüksekokulu Müdürü Raif Sakin’e ve kıymetli basın mensuplarına desteklerinden dolayı teşekkürlerimi sunarım” dedi. Hakan Çakar, madde bağımlılığı mücadelesi ile ilgili olarak Filiz Aslan ile birlikte çalışma başlattıklarını, projelerini önümüzdeki günlerde TBMM’den basın açıklaması yaparak duyuracaklarını dile getirdi. Gökmek ÖLEKLİ



MANİSA LİSESİ MEZUNLARI 5. KEZ BULUŞACAK

Manisa Lisesi Mezunları Derneği Başkanı Abidin Yatkın ve Osman Özbaş, Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Ermiş’i ziyaret ederek, 15 Aralık 2018 Cumartesi günü düzenlenecek olan 5. geleneksel yıl sonu programına davet etti. Başkan Yatkın, “Müdürümüzün okulumuza yaptığı olumlu katkı ve çalışmalar nedeniyle cumartesi günü bir organizasyonumuz olacak. Kendisini onur konduğumuz olarak davet etmek için bu ziyareti gerçekleştirdik. Eski TBMM Başkanı ve Manisa Lisesi mezun olan Bülent

Arınç da katılacak” dedi. Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Ermiş “Cumartesi günü düzenlenecek olan programa katılacağız. Başkanımız yaptığımız çalışmalarda bizleri destekledi. Manisa Lisesi’nin huzuru için elinden gelen gayreti sarf etti. Manisa Lisesi eskisinden daha iyi, daha güzel ve daha tertipli, başarıya susamış bir şekilde üniversiteye çocuklarımızı hazırlamakta. Manisa Lisesi’ni daha iyi yerlerde görmek için devlet olarak, sivil toplum kuruluşları olarak el ele vereceğiz” diye konuştu. Turan İŞİK





BAŞKAN AKTAN'DAN TARAFTARLARA TEŞEKKÜR



Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, Kahramanmaraşspor maçında tribünleri dolduran taraftarlara teşekkür etti.

Karşılaşmanın ikinci yarısında takımın gerçek performansını ortaya koyduğunu söyleyen Başkan Aktan, "Maçın ikinci yarısında oyun kontrolü tamamen bizdeydi. İkinci yarıda sahada olan takım bizim takımımızdı. Menemen Belediyespor'un puan

kaybetmesiyle 2'inci sıraya yükseldik. Bu hafta sonunda ilk yarının son haftasında deplasmanda Sivas Belediyespor'la karşılaşacağız. Bu maçı kazanıp ligin ilk yarısını en iyi yerde tamamlamak istiyoruz. Teknik heyet ve futbolcularımızı

tebrik ediyorum. Kötü hava koşullarına rağmen taraftarlarımız tribünleri doldurdular. Soğuk ve yağmurlu havada takımlarına büyük destek verdiler. Taraftarlarımızı da teşekkür ediyorum. Bu işin sonu inşallah çok güzel yerde bitecek. Bizim inancımız

tam. Taraftarlarımızdan ligin ikinci yarısında oynayacağımız maçlarda da büyük destek bekliyoruz. Ligin ikinci yarısı çok çetin geçecek. Taraftarlarımızın da desteğiyle çok daha güzel günlere hep birlikte koşacağız" diye konuştu. Spor Servisi



CABADAK, "KÖTÜ BİR DÖNEMDEN ÇIKTIK, ÇOK MUTLUYUZ"



Türkiye Erkekler Basketbol Ligi'nde deplasmanda karşılaştığı Edirne Spor maçının ardından kendi evinde konuk ettiği Selçuklu Basketbol maçını kazanarak 2'de 2 yapan Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımında yüzler gülüyor. Üzerindeki kara bulutları dağıtmanın sevincini yaşayan Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımında baş antrenörü Ceyhan Cabadak, kötü dönemi atlattıklarını söyledi. Kötü bir dönemden çıktıkları için çok mutlu olduklarını söyleyen Cabadak, "Deplasmanda karşılaştığımız Edirne maçını çok iyi oynayarak kazanmıştık. Selçuklu Basketbol maçında özellikle ilk 3 çeyrekte çok iyi oynadık. Oyuncularımı tebrik ediyorum. Müthiş bir efor ortaya koydular. Çok iyi bir müdafaa yaptık. Çok çalışmaya devam edeceğiz. Maç maç bakıyoruz. Öncelikle ilk amacımız iç sahada maç kaybetmemek. İnşallah başarılı sonuçların devamını getireceğiz" diye konuştu. Spor Servisi

BÜYÜKŞEHİR SİVAS DEPLASMANINA HAZIRLANIYOR



Manisa Büyükşehir Belediyespor Futbol Takımı, ilk yarının son maçında deplasmanda karşılaştığı Sivas Belediyespor maçının hazırlıklarına yaptığı antrenmanla başladı.

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta ilk yarının son haftasında pazar günü saat 13.00'de deplasmanda Sivas Belediyespor'un konduğu olacak olan Manisa Büyükşehir Belediyespor'da hazırlıklar teknik direktör Levent Devrim yönetiminde yapılan antrenmanla başladı. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un gerçekleştirdiği antrenman düz koşu ve ısınma hareketleriyle başladı. 5'e 2 pas çalışmasının ardından sınırlanmış olanda kontrol pas çalışması yapıldı. Antrenman çift kale maç ve stretching ile sona erdi. Spor Servisi

TARZANLAR KEÇİÖRENGÜCÜ MESAİSİNE BAŞLADI

Siyah-beyazlı ekip TFF 2. Lig Beyaz Grup'un 17. haftasında oynayacağı Keçiörengücü maçının hazırlıklarına yaptığı antrenman ile başladı. Ligin ilk yarısının son maçında Cumartesi günü Başkent ekibi Keçiörengücü'nü konuk edecek olan Manisaspor,

bu maçın hazırlıklarına start verdi. Teknik Direktör Kazım Akgün yönetiminde Tank Almış Spor Tesisleri'nde gerçekleştirilen antrenman ısınma çalışmaları ile başladı. Dayanıklılık ve dar alan oyunla devam eden çalışma, stretching ile tamamlandı. Spor Servisi



SPORCULARA TÜTÜNÜN ZARARLARI ANLATILDI

Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Genel Müdürlüğü Sağlık İşleri Daire Başkanlığı tarafından, Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Sporcu Eğitim Merkezi'ndeki antrenör ve sporculara, "Tütün Ürünlerinin Sağlık Ve Sosyal Zararları İle Bu Zararları Önlemeye Yönelik Farkındalık" eğitim semineri verildi. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Atatürk Spor Salonu'nda düzenlenen seminere Manisa İl Sağlık Müdürlüğü'nden Psikolog Sevdâ Acar ve Sinem Karakaş ile Milli Eğitim Müdürlüğü'nden Besim Türkoğlu katıldı. Seminerde uzmanlar tarafından antrenör ve sporculara tütün ürünlerinin kullanımı ve diğer bağımlılık türlerinin zararlı etkileri konusunda eğitim verildi. Spor Servisi



ESKİ PAZARYERİNDE KÜLTÜR MERKEZİ YÜKSELECEK

BAŞKAN MÜJDEYİ VERDİ



Başkan Kayda, "Salihlili hemşerilerime verdiğim tüm sözleri yerine getirmenin onuru ve gururunu yaşıyorum. Yapılamaz denilenleri yaptık, hayal edilen projeleri ilçemize kazandırdık. Hizmet yağmuru, 2019 yılında da sürecektir. Yıkım çalışmaları biten eski Çarşamba Pazarının da yer aldığı 63 dönümlük bu alana devasa bir Kültür Merkezi yapacağız. Kültür Merkezi'nin içerisinde ise konferans, seminer, eğitim, sinema, düğün ve nikah salonları bulunacak. Merkezin altına ise yer altı otoparkı yapılacak. Kültür Merkezi, hem ilçemize yeni bir yaşam alanı daha kazandıracak hem de bu bölgedeki esnafımızın işlerini canlandıracak. Şimdi den bunun müjdesini veriyorum" dedi. Gökmen ÖLEKLİ



Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, yıkılan eski pazaryerinin bulunduğu alana içerisinde yeraltı otoparkı, toplantı, konferans, seminer, sinema, nikah ve düğün salonları ile alışveriş merkezinin yer alacağı büyük bir kültür merkezi yapılacağını müjdesini verdi.

"SÖZ VERDİK FAKÜLTEYİ YAPTIK, SIRA ÜNİVERSİTEDE."

Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, Salihli halkının yardımlarıyla yapımına başlanan ve Salihli Belediyesi tarafından tamamlanarak eğitimden başlayan Manisa Celal Bayar Üniversitesi Salihli Beş Eylül Yerleşkesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nde incelemelerde bulundu. Başkan Kayda, "Söz verdik, fakülteyi yaptık sıra üniversitede" dedi.



MCBÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı ve Salihli Meslek Yüksekokulu Müdürü İlçay Dilber tarafından karşılanan Başkan Kayda, 2017 yılında eğitim ve öğretime başlayan ve bu yılda maliye, işletme ve iktisat bölümlerinde 162 öğrencinin eğitim gördüğü fakülte binasını Belediye Başkan Yardımcıları Nuri Kaya, Ali Rıza Ünveren, Mahmut

Süreyya Karaoğlu ve İbrahim Karaca ile birlikte gezerek bilgi aldı. MCBÜ ve Salihli Belediyesi arasında yapılan protokolle fakülte binasının 5,4 milyon liraya tamamlandığını belirten Başkan Kayda, dönemin Manisa Valisi Erdoğan Bektaş, Salihli Kaymakamı Ertan Peynircioğlu ile Rektör Kemal Çelebi'ye katkılarından dolayı teşekkür etti. Gökmen ÖLEKLİ



SALİHLİ BELEDİYE BAŞKANI ZEKİ KAYDA VATANDAŞA GARANTİ VERDİ

ARTIK ÜŞÜMEK YOK!



Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, Salihli halkına verdikleri ısıtma sözünü yerine getirdiklerini belirterek yapılan kiralama ihalesi kapsamında SANKO Holding'in açtığı San 9 ve San 10 kuyularından gelen 95 derece sıcaklığa sahip sıcak suyun Jeotermal Isı Merkezine bağlanarak abonelere verilmeye başlandığını açıkladı. Belediye adına kayıtlı jeotermal işletme ruhsatlı sahanın 30 yıllık süreyle SANKO Holdinge 1,5 milyon lira bedelle kiralandığını ifade eden Başkan Kayda, "2014 seçimlerinde halkımıza ne sözü verdiysek hepsini yaptık. Salihli'de vatandaşlarımızı ısıtmak için yola çıktık ve Salihli'ye verdiğimiz ısıtma sözünü de yerine getirdim. Yıllardır açılan 28 kuyudan sadece 6 tanesi aktif ancak bu kuyulardan gelen sıcak su ile vatandaşlarımız yeterli ısınamıyordu. San 9 ve San 10 kuyularından gelen sıcak su sayesinde halkımız bu kıştan itibaren evlerinde hiç üşümeyecek. Bunun garantisini veriyorum. Bundan böyle Salihli'miz hem ısınacık hem de gelir elde edecek. Jeotermal enerji ile ısınan vatandaşlarımızın evlerine 95 derece sıcaklığa sahip sıcak su dağıtımı başladı. Tüm halkımıza hayırlı olsun" dedi. Gökmen ÖLEKLİ



SALİHLİ BELEDİYESİ SAĞLIK HİZMETLERİNE YENİSİNİ EKLEDİ

TEK EKSİK OYDU, HİZMETE SUNULDU

Mahallelere kazandırdığı sağlık evleri ile vatandaşların ayağına sağlık hizmeti götüren Salihli Belediyesi, sağlık alanında vatandaşlara kolaylık sağlamak ve yardımcı olmak amacıyla tam donanımlı hasta nakil aracını hizmete sundu. Belediye hizmet binası önünde düzenlenen araç tanıtımına, Belediye Başkanı Zeki Kayda, Başkan Yardımcısı Ali Rıza Ünveren, Sağlık İşleri Müdürü Adnan Abadan ile sağlık personeli katıldı. Salihli ilçe merkezi ile 102 mahallede gerçekleştirdikleri çalışmalarla verilen sözleri yerine getirdiklerini vurgulayan Belediye Başkanı Zeki Kayda, Kırveli, Güneş, Gaffar Okkan, Gökçeköy, Çamurhamamı, Sarıpınar, Kabazlı ve Mersinli Mahallelerinde ihtiyaç duyulan sağlık evlerini ya-

parak vatandaşları sağlık hizmeti ile buluşturduklarını söyledi. Salihli Belediyesi'nin başlattığı hasta nakil ambulansı hizmetinin hayırlı olmasını dileyen Başkan Kayda, "Salihli Belediyemize ait tüm araçları yeniledik. Sağlıkta tek eksikliğimiz, belediyemize ait bir hasta nakil aracımızın olmamasıydı. Bugün tam donanımlı ve sağlık alanında eğitimli personelle birlikte hasta nakil ambulansımız 24 saat vatandaşımızın hizmetinde olacak. İnşallah, hep sağlıklı olalım ve ihtiyaç duymayalım" dedi. Salihli Belediyesi'nin başlattığı hasta nakil ambulansı hizmetinden yararlanmak isteyen vatandaşların, mesai saatleri içinde 7132640-195 nolu telefonu mesai saatleri dışında ise 153'ü arayarak talepte bulunabilecekleri bildirildi. Gökmen ÖLEKLİ

